MUNICÍPIO DE ARROIO GRANDE/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 – EDITAL Nº 008/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Arroio Grande/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado definitivo da prova objetiva: Após a análise do recurso interposto, ratifica-se o resultado preliminar da prova objetiva divulgado
pelo Edital nº 007/2023, o qual passa a constar como resultado definitivo da prova objetiva.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. O parecer
também se encontra disponível na Prefeitura Municipal de Arroio Grande/RS, para consulta pública.

2. Convocação para a prova de títulos: Todos os candidatos aprovados na etapa eliminatória, que quiserem pontuar nesta etapa, ficam
convocados a anexarem seus TÍTULOS em conformidade com o disposto no Edital de Abertura das Inscrições. Durante o período de 04 a
06/09/2023, os candidatos deverão acessar a área do candidato, no site www.objetivas.com.br, clicar no campo “PROVA DE TÍTULOS” e
adicionar cada documento (individualmente digitalizado e salvo em arquivo único, nas extensões “pdf”, “png”, “jpg” ou “jpeg”, com tamanho
máximo de 2MB) em seu respectivo campo. O procedimento deverá ser realizado até às 23h59min horas do último dia do prazo estabelecido.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Arroio Grande/RS, 30 de agosto de 2023.

Ivan Antonio Guevara Lopez,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ADRIANA FLOOR BOTELHO 0010059 14,70 3,40 4,20 8,00 24,50 54,80 Aprovado Presente

AMANDA RODRIGUES VILA 0010107 12,60 6,80 4,20 8,00 17,50 49,10 Reprovado Presente

BÁRBARA VERGARA TEIXEIRA CARVALHO 0010070 - - - - - - Reprovado Ausente

BRUNA YASMIM GOEDEL 0010084 - - - - - - Reprovado Ausente

CAMILA LISBOA TROGILDO 0010112 8,40 6,80 4,20 8,00 21,00 48,40 Reprovado Presente

CARLOS MARCIONE DA CRUZ MORALES 0010021 - - - - - - Reprovado Ausente

CAROLINE ARAUJO ANTUNES 0010078 10,50 6,80 2,80 6,00 14,00 40,10 Reprovado Presente

CHEILA RIBEIRO LEAL 0010094 6,30 0,00 2,80 6,00 7,00 22,10 Reprovado Presente

DAIANE DA SILVA BARCELOS 0010027 8,40 5,10 4,20 12,00 21,00 50,70 Reprovado Presente

DÉBORA CARDOSO VIDAL 0010072 6,30 3,40 4,20 6,00 17,50 37,40 Reprovado Presente

DIENIFFER BRUM CAETANO 0010092 8,40 3,40 4,20 2,00 14,00 32,00 Reprovado Presente

DORIS MARIA ARAÚJO DE BARROS 0010065 10,50 5,10 2,80 4,00 14,00 36,40 Reprovado Presente

DYENIS DA SILVA MADRUGA 0010045 6,30 3,40 2,80 6,00 24,50 43,00 Reprovado Presente

ELIANE CAETANO ARAÚJO 0010071 8,40 3,40 4,20 4,00 17,50 37,50 Reprovado Presente

ELISANGELA TELES MARTINS 0010047 10,50 5,10 0,00 4,00 7,00 26,60 Reprovado Presente

ERICA VIANA BRETANHA 0010046 10,50 0,00 2,80 8,00 14,00 35,30 Reprovado Presente

FABIO JUNIOR VIEIRA VARGAS 0010083 16,80 8,50 7,00 10,00 17,50 59,80 Aprovado Presente

GABRIEL HORNER RODRIGUES 0010066 12,60 8,50 5,60 10,00 14,00 50,70 Reprovado Presente

GABRIELA MACHADO COUTO 0010087 10,50 5,10 4,20 2,00 3,50 25,30 Reprovado Presente

GABRIELI VIEIRA PINTO 0010111 10,50 1,70 4,20 4,00 21,00 41,40 Reprovado Presente

HELOISA CRISTINA VIANNA OLIVEIRA
RIBEIRO

0010041 - - - - - - Reprovado Ausente

INAJARA AVILA DA COSTA PINTO 0010105 12,60 3,40 2,80 10,00 21,00 49,80 Reprovado Presente

IOHANNA MAMFRIM DE LIMA 0010090 12,60 3,40 1,40 4,00 14,00 35,40 Reprovado Presente

ISADORA CARRICONDE RIBEIRO 0010109 10,50 5,10 5,60 6,00 21,00 48,20 Reprovado Presente

JASMINE GINAR DA SILVA GOMES 0010050 10,50 11,90 7,00 8,00 24,50 61,90 Aprovado Presente

JENNIFER DOMINGUES DOS ANJOS 0010042 - - - - - - Reprovado Ausente

JOÃO WALTER COSTA KOSBY 0010043 4,20 0,00 2,80 6,00 7,00 20,00 Reprovado Presente

JOSIMARA DE ANDRADE FERNANDES 0010068 2,10 1,70 1,40 2,00 14,00 21,20 Reprovado Presente

JULIANA CUNHA GONÇALVES 0010001 4,20 3,40 2,80 2,00 10,50 22,90 Reprovado Presente

JULIANA DARONCH 0010110 - - - - - - Reprovado Ausente

KATHLLEEN BORGES GARCIA 0010054 16,80 10,20 8,40 4,00 21,00 60,40 Aprovado Presente

LENIR SOUZA RODRIGUES 0010095 0,00 3,40 1,40 4,00 21,00 29,80 Reprovado Presente

LUCIANO AFONSO XAVIER 0010034 8,40 3,40 4,20 10,00 14,00 40,00 Reprovado Presente

MALENA NUNEZ DA CONCEICAO 0010089 12,60 3,40 2,80 8,00 17,50 44,30 Reprovado Presente

MARIA DE LOURDES TELLES 0010099 8,40 1,70 5,60 4,00 14,00 33,70 Reprovado Presente

MARIELI DA SILVA MADRUGA 0010036 0,00 5,10 1,40 4,00 3,50 14,00 Reprovado Presente

MARINA ALVES CARRICONDE 0010102 6,30 6,80 5,60 10,00 17,50 46,20 Reprovado Presente

MILENA LEMOS OLIVA 0010044 - - - - - - Reprovado Ausente

MORONI CUNHA BOTELHO 0010091 14,70 5,10 5,60 8,00 17,50 50,90 Reprovado Presente

OLIADALIA DA SILVEIRA MARTINS 0010033 6,30 5,10 1,40 4,00 17,50 34,30 Reprovado Presente

PAMELA GARCIA FARIAS 0010053 - - - - - - Reprovado Ausente

PAOLA RODRIGUES DA SILVA 0010082 16,80 6,80 7,00 6,00 21,00 57,60 Aprovado Presente

PATRICIA CUNHA BOTELHO DE MORAES 0010006 8,40 5,10 5,60 6,00 17,50 42,60 Reprovado Presente

PAULA DA SILVA FURTADO 0010037 14,70 6,80 2,80 6,00 21,00 51,30 Reprovado Presente

PAULO ROGERIO SERPA DA SILVA 0010074 12,60 5,10 2,80 8,00 17,50 46,00 Reprovado Presente

PEDRO HENRIQUE GALHO MACHADO 0010031 16,80 8,50 7,00 4,00 14,00 50,30 Reprovado Presente

RICARDO RIBEIRO LEAL 0010060 10,50 8,50 1,40 8,00 14,00 42,40 Reprovado Presente

SUELY RIBEIRO GALVÃO 0010061 12,60 5,10 1,40 4,00 14,00 37,10 Reprovado Presente

Página 1 de 2

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

VITÓRIA FERREIRA ANDRADE 0010040 10,50 6,80 1,40 2,00 21,00 41,70 Reprovado Presente

ZILNEI GONCALVES CORREA DA SILVA
JUNIOR

0010057 14,70 13,60 4,20 4,00 14,00 50,50 Reprovado Presente

Página 2 de 2